
Zarządzenie Nr 5/2016 

Burmistrza Sulejowa 
z dnia 22 stycznia 2016 r. 

w sprawie: powołania składu Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego dot. naboru na PODINSPEKTORA 

w Referacie Ogólno-Organizacyjnym w Urzędzie Miejskim w Sulejowie 

Na podstawie art. 33 ust.I, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515,poz.1045, poz. 1890), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem naboru na wolne stanowisko urzędnicze: 
podinspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego w Urzędzie Miejskim 
w Sulejowie powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji- Dorota Jankowska
2. Członek Komisji - Ilona Zawisza
3. Członek Komisji - Barbara Jędrzejczak.

§ 2. Do zadań Komisji Rekrutacyjnej w szczególności należy:

1. Dokonanie otwarcia kopert zawierających oferty kandydatów,
2. Sprawdzenie kompletności złożonych dokumentów,
3. Dokonanie wstępnej analizy dokumentów, w celu sprawdzenia wymagań formalnych
określonych w ogłoszeniu,
4. Ustalenie listy kandydatów, którzy spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu
i umieszczenie listy w BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego,

5. Wyznaczenie terminu przeprowadzenia selekcji końcowej dla kandydatów,
6. Zaproszenie kandydatów na selekcję końcową obejmującą rozmowę kwalifikacyjną,
7. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru,
8. Upowszechnienie informacji o wynikach naboru w BIP i na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miejskiego.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

NIE BlJ!;Zl ZASTRZEŻEŃ 
POD WZGLĘDEM 

FORJv\ALNO-PRAWNYM 


